체크 밸브
C, CA, CH, CP 및  CPA 시리즈
■	 최대 사용 압력: 6000 psig (413 bar)
■	 크래킹 압력 조절형 및 고정형
■	 다양한 연결구
■	 316 스텐레스강 및 황동 재질
596     체크 밸브 및 릴리프 밸브체크 밸브 및 릴리프 밸브

줄이기 위해 모든 2C 및 4C 시리즈 밸브와 크래킹 압력이 50 psi (3.5 bar)
이하인 6C 및 8C 시리즈 밸브의 경우, 입구 가스켓 옵션을 선택할 수
있습니다. 주문 방법은 12페이지를 참조하십시오. 크래킹 및 리씰 압력은
본 카탈로그에 기재된 범위에서 약간 감소할 수도 있습니다.
	 CH 또는 CP 시리즈 밸브는 선택적으로 고려해야 합니다.
기술 자료기술 자료
크래킹 압력—포펫이 처음으로 열리며
유체가 흐르기 시작하는 전단측의 압력
리씰 압력—흐름이 감지되지 않을 때의
압력
역압—전단측의 압력과 후단측의 압력의
차이
	 일정 시간 동안 작동되지 않았던 일정 시간 동안 작동되지 않았던
밸브의 경우, 초기 크래킹 압력이 밸브의 경우, 초기 크래킹 압력이
설정된 크래킹 압력보다 높을 수 설정된 크래킹 압력보다 높을 수
있습니다있습니다.
시리즈시리즈
최대 유량 계수최대 유량 계수
(Cv)
공칭 크래킹 압력공칭 크래킹 압력➀
psi (bar)
20°C (70°F) 에서 최대 역압 에서 최대 역압
psig (bar)
크래킹 압력 고정형크래킹 압력 고정형
2C 0.10
1/3, 1, 10 및 25
(0.03, 0.07, 0.69, 및 1.8)
1000 (68.9)➁
4C 0.47
6C 1.47
200 (13.7) 8C 1.68
12C, 16C 4.48
CH4 0.67 1/3, 1, 5, 10 및 25
(0.03, 0.07, 0.35
0.69, 및 1.8)
6000 (413)➂
CH8 1.8
CH16 4.7 5000 (344)➂
4CP 0.35 1/3, 1, 10 및 25
(0.03, 0.07, 0.69, 및 1.8) 3000 (206)
8CP 1.20
크래킹 압력 조절형크래킹 압력 조절형
CA 0.37 3 ~ 50 (0.21 ~ 3.5)
50 ~ 150 (3.5 ~ 10.4)
150 ~ 350 (10.4 ~ 24.2)
350 ~ 600 (24.2 ~ 41.4)
3000 (206) 4CPA 0.35
8CPA 1.20
튜브 피팅 연결구가 있는 밸브의 압력 등급에 관한 자세한 내용은, Swagelok® 튜빙 데이터,
MS-01-107을 참조하십시오.
➀	� 다른 크래킹 압력을 사용할 수 있습니다. 자세한 내용은 Swagelok 지정 판매 및 서비스센터로 문의하십시오.
➁	 크래킹 압력이 25 psi (1.8 bar)일 때, 최대 역압은 3000 psig (206 bar)입니다.
➂	최대 역압은 연결구에 의해 제한될 수 있습니다. 10 페이지의 치수치수를 참조하십시오.
2     체크 밸브 및 릴리프 밸브체크 밸브 및 릴리프 밸브
20°C (70°F)에서 크래킹 및 리씰 압력에서 크래킹 및 리씰 압력
�크래킹 압력—흐름이 처음 감지되는 입구 압력 (일정한 기포
흐름)
리씰 압력—흐름이 감지되지 않는 곳에서의 압력.
역압—전단측 압력과 후단측 압력의 차이.
		 일정 시간 동안 작동되지 않았던 밸브의 경우, 초기 일정 시간 동안 작동되지 않았던 밸브의 경우, 초기
크래킹 압력이 설정된 크래킹 압력보다 높을 수 있습니다.크래킹 압력이 설정된 크래킹 압력보다 높을 수 있습니다.
C 시리즈시리즈 CH 시리즈시리즈
공칭 크래킹 압력공칭 크래킹 압력
psi (bar)
크래킹 압력 범위크래킹 압력 범위
psi (bar)
리씰압력  리씰압력
psi (bar)
1/3 (0.03) 최대 3 (0.21) 최대 역압,
6 (0.42)
1 (0.07) 최대 4 (0.28) 최대 역압,
6 (0.42)

치수치수
제시된 치수는 Swagelok 튜브 피팅 너트를 손으로 조인 상태로 측정한 것으로, 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.
주문 방법주문 방법
주문번호는 스텐레스강 재질을 기본으로
한 것입니다. 황동 재질을 주문하시려면
주문번호의 SS를 B로 바꾸십시오.
예: B-2C-
C 시리즈시리즈
주문하시려면 주문번호에 크래킹 압력
부호를 붙이십시오.
예: SS-2C-1/3
CA 시리즈시리즈
주문하시려면 주문번호에 크래킹 압력
범위 부호를 붙이십시오.
예: SS-4CA-3
A
B 평면
C 평면
C 시리즈시리즈 CA 시리즈시리즈
A
B 평면
C 평면
연결구 연결구
기본 주문번호기본 주문번호 시리즈시리즈
치수치수, in. (mm)
입구입구/출구출구 크기크기 A B C
크래킹 압력 고정형크래킹 압력 고정형, C 시리즈시리즈
인치규격
Swagelok
튜브 피팅
1/8 in. SS-2C- 2C 2.14 (54.3)
5/8
7/16
1/4 in. SS-4C- 4C 2.35 (59.7) 9/16
3/8 in. SS-6C- 6C 3.17 (80.5)
7/8
11/16
1/2 in. SS-8C- 8C 3.42 (86.9) 7/8
3/4 in. SS-12C- 12C 4.32 (110) 1 1/4 1 1/8
1 in. SS-16C- 16C 4.74 (120) 1 3/8 1 1/2
미터규격
Swagelok
튜브 피팅
6 mm SS-6C-MM- 4C 2.36 (59.9) 5/8 (14)
10 mm SS-10C-MM-
8C
3.32 (84.3)
7/8
(19)
12 mm SS-12C-MM- 3.42 (86.9) (22)
암나사형 NPT
1/8 in. SS-2C4- 2C 1.89 (48.0) 5/8
—
1/4 in. SS-4C4- 4C 2.15 (54.6) 3/4
3/8 in. SS-6C4- 6C 2.98 (75.7) 7/8
1/2 in. SS-8C4- 8C 3.58 (90.9) 1 1/16
3/4 in. SS-12C4- 12C 4.08 (104) 1 1/4
1 in. SS-16C4- 16C 4.84 (123) 1 5/8
수나사형 NPT
1/8 in. SS-2C2- 2C 1.71 (43.4)
5/8
1/4 in. SS-4C2- 4C 2.09 (53.1)
3/8 in. SS-6C2- 6C 2.78 (70.6)
7/8
1/2 in. SS-8C2- 8C 3.16 (80.3)
3/4 in. SS-12C2- 12C 4.08 (104) 1 1/4
1 in. SS-16C2- 16C 4.52 (115) 1 5/8
수나사형 NPT/
Swagelok
튜브 피팅
1/4 in. SS-4C1- 4C 2.22 (56.4) 5/8 9/16
수나사형 VCR
피팅

CH 시리즈시리즈
➀	 ISO 7/1, BS EN 10226-1, DIN 2999, JIS B0203 사양을 참조하십시오.
주문 방법주문 방법
주문하시려면 주문번호에 크래킹 압력
부호를 붙이십시오.
예: SS-CHS2-1/3
치수치수
제시된 치수는 Swagelok 튜브 피팅 너트를 손으로 조인 상태로 측정한 것으로, 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.
	 체크 밸브는 일정 방향으로의 체크 밸브는 일정 방향으로의
흐름만 조절하도록 설계되었습니다흐름만 조절하도록 설계되었습니다.
Swagelok 체크 밸브를 압력  체크 밸브를 압력
분출용 안전 장치로 사용해서는 분출용 안전 장치로 사용해서는
안됩니다안됩니다.
A
B 평면
연결구 연결구 37°C (100°F)
에서 압력 등급에서 압력 등급
psig (bar) 기본 주문번호기본 주문번호 시리즈시리즈
치수치수
in. (mm)
Type 크기크기 A B
인치규격
Swagelok
튜브 피팅
1/8 in.
6000 (413)
SS-CHS2-
CH4
2.27 (57.7)
11/16
1/4 in. SS-CHS4- 2.43 (61.7)
3/8 in. SS-CHS6-
CH8
2.75 (69.9)
1
1/2 in. SS-CHS8- 2.96 (75.2)
3/4 in. 5000 (344) SS-CHS12-
CH16
3.52 (89.4)
1 5/8
1 in. 4700 (323) SS-CHS16- 3.88 (98.6)
미터규격
Swagelok
튜브 피팅
6 mm
6000 (413)
SS-CHS6MM- CH4 2.43 (61.7) 11/16
8 mm SS-CHS8MM-
CH8
2.70 (68.6)
110 mm SS-CHS10MM- 2.80 (71.1)
12 mm SS-CHS12MM- 2.96 (75.2)
22 mm 4900 (337) SS-CHS22MM-
CH16
3.48 (88.4)
1 5/8
25 mm 4600 (316) SS-CHS25MM- 3.88 (98.6)
암나사형
NPT
1/4 in. 6000 (413) SS-CHF4- CH4 2.13 (54.1) 11/16
3/8 in. 5300 (365) SS-CHF6-
CH8
2.55 (64.8) 1
1/2 in. 4900 (337) SS-CHF8- 3.03 (77.0) 1 1/16
3/4 in. 4600 (316) SS-CHF12-
CH16
3.23 (82.0)
1 5/8
1 in. 4400 (303) SS-CHF16- 3.83 (97.3)
수나사형
NPT
1/8 in.
6000 (413)

치수치수
제시된 치수는 Swagelok 튜브 피팅 너트를 손으로 조인 상태로 측정한 것으로, 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.
주문 방법주문 방법
주문번호는 스텐레스강 재질을 기본으로
한 것입니다. 황동 재질을 주문하시려면
주문번호의 SS를 B로 바꾸십시오.
예: B-4CP4-
CP 시리즈시리즈
주문하시려면 주문번호에 크래킹 압력
부호를 붙이십시오.
예: B-4CP4-1/3
CPA 시리즈시리즈
주문하시려면 주문번호에 크래킹 압력
범위 부호를 붙이십시오.
예: SS-4CPA4-3
		 체크 밸브는 일정 방향으로의 체크 밸브는 일정 방향으로의
흐름만 조절하도록 설계되었습니다. 흐름만 조절하도록 설계되었습니다.
Swagelok 체크 밸브를 압력  체크 밸브를 압력
분출용 안전 장치로 사용해서는 분출용 안전 장치로 사용해서는
안됩니다안됩니다.
크래킹 압력크래킹 압력
psi (bar) 부호부호
1/3 (0.03) 	 1/3
1 (0.07) 	 1
10 (0.69) 	 10
25 (1.8) 	 25
크래킹 압력크래킹 압력
psi (bar) 부호부호
3 to 50 (0.21 to 3.5) 	 3
50 to 150 (3.5 to 10.4) 	 50
150 to 350 (10.4 to 24.2) 	 150
350 to 600 (24.2 to 41.4) 	 350
연결구 연결구
기본 주문번호기본 주문번호 시리즈시리즈
치수치수, in. (mm)
입구입구/출구출구 크기크기 A D
크래킹 압력 고정형크래킹 압력 고정형, CP 시리즈시리즈
암나사형 NPT
1/4 in. SS-4CP4- 	 4CP 2.41 (61.2) 3/4
1/2 in. SS-8CP4- 	 8CP 3.71 (94.2) 1 1/16
수나사형 NPT
1/4 in. SS-4CP2- 	 4CP 1.62 (41.1) 9/16
1/2 in. SS-8CP2- 	 8CP 2.28 (57.9) 7/8
암/수나사형 NPT 1/4 in. SS-4CP6-
	 4CP
2.29 (58.2) 3/4
수/암나사형 NPT
1/4 in. SS-4CP5- 1.75 (44.4) 3/4
1/2 in. SS-8CP5- 	 8CP 2.83 (71.9) 1 1/16
암나사형 ISO➀ 1/4 in. SS-4CP4-RT-
	 4CP
2.54 (64.5) 3/4
수나사형 ISO➀ 1/4 in. SS-4CP2-RT- 1.62 (41.1) 9/16
크래킹 압력 조절형크래킹 압력 조절형, CPA 시리즈시리즈
암나사형 NPT 1/4 in. SS-4CPA4-
	 4CPA
2.98 (75.7) 3/4
수나사형 NPT
1/4 in. SS-4CPA2- 1.62 (41.1) 9/16
1/2 in. SS-8CPA2- 	 8CPA 2.56 (65.0) 7/8
수나사형 ISO➀
1/4 in. SS-4CPA2-RT- 	 4CPA 1.62 (41.1) 9/16
1/2 in. SS-8CPA2-RT- 	 8CPA 2.56 (65.0) 7/8
12     체크 밸브 및 릴리프 밸브체크 밸브 및 릴리프 밸브
밀폐 재질밀폐 재질(모든 시리즈모든 시리즈)
316 스텐레스강 밸브는 탄화플루오르 FKM O-링이 표준이며,
황동 밸브는 Buna N O-링이 표준입니다. 그 밖의 탄성체를
이용한 밀폐(포펫 결합체와 O-링)도 사용 가능합니다.

	� 합금 기타 모든 재질과 윤활제는 기본 제품과 동일합니다.
3페이지 구성부품의 재질구성부품의 재질을 참조하십시오.
주문 방법주문 방법
주문하시려면 SS를 M으로 바꾸고 주문번호에 -SG를
붙이십시오.
예: M-CHS4-SG-1/3
ECE R110-타입 승인된 밸브타입 승인된 밸브(CH 시리즈시리즈)
Buna C 밀폐의 스텐레스강 CH 시리즈 체크 밸브는 대체
연료용으로 사용하기 위한 ECE R110-타입 승인을 받았습니다.
■	온도 범위: –40 ~ 85°C (–40 ~ 185°F)
■	범위 내의 압력 등급: 3770 psig (260 bar)
주문하시려면 표준 밸브 주문번호에 -11670을 붙이십시오.
예: SS-CHS8-1/3-11670
특수 세정 및 포장특수 세정 및 포장(SC-11)
VCR 또는 VCO 연결구가 있는 모든 C, CA 및 CH 시리즈 체크
밸브는 Swagelok 특수 세정 및 포장 (SC-11) (MS‑06‑63KO),
1170 페이지에 따른 공정을 거쳐 ASTM G93 Level C에서 정한
제품 청정 요건을 준수합니다.
그 밖에 특수 세정 및 포장된 다른 연결구가 있는 C, CA 및 CH
시리즈 체크 밸브를 주문하시려면 주문번호에 -SC11을
붙이십시오.
예: SS-2C-1/3-SC11
산소 사용시 위험산소 사용시 위험
산소 시스템의 위험성에 대한 자세한 내용은 Swagelok
산소 시스템 안전성에 관한 기술보고서 (MS‑06‑13KO),
1176 페이지를 참조하십시오.
밀폐 재질밀폐 재질 부호 부호
온도 등급  온도 등급
°C (°F)
Buna N -BU –23 ~ 121 (–10 ~ 250)
에틸렌 프로필렌 -EP –45 ~ 148 (–50 ~ 300)
탄화플루오르 FKM -VI –23 ~ 190 (–10 ~ 375)➀
네오프렌 -NE –40 ~ 121 (–40 ~ 250)
➀	 CH 시리즈의 경우 –23 ~ 204°C (–10 ~ 400°F)
체크 밸브     13
유지보수 키트유지보수 키트
CH 시리즈 밀폐 키트시리즈 밀폐 키트
키트에는 결합된 포펫, 몸체
밀폐 O-링, PTFE 백업 링 및
설명서가 들어있습니다. 기본 키트
주문번호를 선택하고 밀폐 재질
부호를 붙이십시오.
예: SS-3K-CH4-VI
밸브  밸브
시리즈 시리즈
밸브 몸체  밸브 몸체
재질 재질
기본 키트  기본 키트
주문번호주문번호
CH4
316 SS SS-3K-CH4-
합금 400 M-3K-CH4-
CH8
316 SS SS-3K-CH8-
합금 400 M-3K-CH8-
CH16 316 SS SS-3K-CH16-
밀폐 재질밀폐 재질 부호부호
Buna N BN
에틸렌 프로필렌 EP
탄화플루오르 FKM VI
네오프렌 NE
CA 및및 C 시리즈 금속 가스켓 키트시리즈 금속 가스켓 키트
키트에는 PTFE-코팅 가스켓과 설명서가 들어 있습니다. 기본
키트 주문번호를 선택하고 가스켓 재질 부호를 붙이십시오.
예: SS-8C-K6
➀	�� 가스켓은 압력 급상승, 충격 또는 진동이
발생하는 시스템에 사용되는 2C, 4C, 6C 및 8C
시리즈 밸브와 스프링 크래킹 압력이 50 psi
(3.5 bar) 이상인 6C 및 8C 시리즈 밸브에
필요합니다.
밸브  밸브